ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2007 г. N 316

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ

БЮДЖЕТА ВЛАДИВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2006 ГОД"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава города Владивостока, решения Думы города Владивостока от 21.07.2005 N 80 "Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городе Владивостоке" Дума города Владивостока решила:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Думы города Владивостока "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Владивостокского городского округа за 2006 год" по инициативе Думы города Владивостока.

2. Назначить публичные слушания на 14 мая 2007 года в 16.00 по адресу:

г. Владивосток, ул. Суханова, д. 3, зал заседаний.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Голояд Николай Иванович, депутат от избирательного округа N 1;

Клоков Глеб Львович, депутат от избирательного округа N 20;

Пацвальд Константин Владимирович, депутат от избирательного округа N 17;

глава города Владивостока;

Козерацкая Ольга Николаевна, первый заместитель главы администрации - начальник Управления финансов и экономики администрации города Владивостока;

Лукьяненко Наталья Николаевна, заведующая отделом по бюджету Управления финансов и экономики администрации города Владивостока.

4. Финансирование мероприятий, связанных с проведением публичных слушаний, произвести за счет средств бюджета города Владивостока, предусмотренных по разделу "Общегосударственные вопросы".

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

В.В.СУББОТИН